Lotul 1 Modul pentru mecanică și fenomenele mecanice 

fără TVA: 64 050 (sasezeci si patru mii cincizeci) lei MD 
cu TVA: 76 860 (saptezeci si sase mii opt sute sasezeci) lei MD 

Lotul 2 Modul pentru fizica moleculară, calorimetrie și fenomene 
fără TVA: 9 450 (noua mii patru sute cincizeci) lei MD 
cu TVA: 11 340 (unsprezece mii trei sute patruzeci) lei MD 

Lotul 3 Modul de electricitate și magnetism 
fără TVA: 27 855 (douazeci si sapte mii opt sute cincizeci si cinci) lei MD 
cu TVA: 33 426 (treizeci si sapte mii patru sute douazeci si sase) lei MD 

Lotul 4 Modul de optică și fizică modernă 
fără TVA: 12 600 (douasprezece mii o sase sute) lei MD 
cu TVA: 15 120 (cincisprezece mii o suta douazeci) lei MD 

Lotul 5 Diverse echipamente si aparatură pentru laboratorul de fizică 
fără TVA: 32 015 (treizeci si doua mii cincisprezece) leiMD 
cu TVA: 38 418 (treizeci si opt mii patru sute optsprezece) lei MD 

Lotul 6 Modele pentru laboratorul de fizică 
fără TVA: 1 480 (o mie patru sute optzeci) lei MD 
cu TVA: 1 776 (o mie sapte sute saptezeci si sase) lei MD 

Lotul 7 Planșe pentru laboratorul de fizică 
fără TVA: 2 351 (doua mii trei sute cincizeci si unu) lei MD 
cu TVA: 2 351 (doua mii trei sute cincizeci si unu) lei MD 

Lotul 8 Veselă din sticlă pentru orele de chimie 
fără TVA: 18 595 (optsprezece mii cinci sute nouazeci si cinci) lei MD 
cu TVA: 22 314 (douazeci si doua mii trei sute patrusprezece) lei MD 

Lotul 9 Vase chimice din masă plastică pentru laboratorul de chimie 
fără TVA: 13 575 (treisprezece mii cinci sute saptezeci si cinci) lei MD 
cu TVA: 16 290 (sasesprezece mii doua sute nouazeci) lei MD 

Lotul 10 Vase chimice din ceramică pentru laboratorul de chimie 
fără TVA: 665 (sase sute sasezeci si cinci) lei MD 
cu TVA: 798 (sapte sute nouazeci si opt) lei MD 

Lotul 11 Ustensile pentru laboratorul de chimie  
fără TVA: 16 155 (sasesprezece mii o suta cincizeci si cinci) leiMD 
cu TVA: 19 386 (nouasprezece mii trei sute optzeci si sase) lei MD 

Lotul 12 Instrumente de măsură şi dispozitive laboratorul de chimie 
fără TVA: 11 760 (unsprezece mii sapte sute sasezeci) lei MD 
cu TVA: 14 112 (patrusprezece mii o suta douasprezece) lei MD 

Lotul 13 Modele, colecții, planșe 
fără TVA: 7 916 (sapte mii noua sute sasesprezece) lei MD 
cu TVA: 9 436 (noua mii patru sute treizeci si sase) lei MD 

Lotul 14 Truse pentru elevi, pentru laboratorul de biologie 
fără TVA: 7 720 (sapte mii sapte sute douazeci) lei MD 
cu TVA: 9 264 (noua mii doua sute sasezeci si patru) lei MD 

Lotul 15 Aparatură pentru profesor pentru laboratorul de biologie 
fără TVA: 13 720 (treisprezece mii sapte sute douazeci) lei MD 
cu TVA: 16 464 (sasesprezece mii patru sute sasezeci si patru) lei MD 

Lotul 16 Modulul de sticlărie pentru laboratorul de biologie 
fără TVA: 4 330 (patru mii trei sute treizeci) lei MD 
cu TVA: 5 075 (cinci mii saptezeci si cinci) lei MD 

Lotul 17 Mulaje și modele – anatomie 
fără TVA: 17 570 (saptesprezece mii cinci sute saptezeci) leiMD 
cu TVA: 21 084 (douazeci si una mii optzeci si patru) lei MD 

Lotul 18 Mulaje și modele – botanică 
fără TVA: 5 270 (cinci mii doua sute saptezeci) lei MD 
cu TVA: 6 324 (sase mii trei sute douazeci si patru) lei MD 

Lotul 19 Mulaje și modele – zoologie 
fără TVA: 4 620 (patru mii sase sute douazeci) lei MD 
cu TVA: 5 544 (cinci mii cinci sute patruzeci si patru) lei MD 

Lotul 20 Naturalizări 
fără TVA: 13 760 (treisprezece mii sapte sute sasezeci) lei MD 
cu TVA: 16 512 (saseprezece mii cinci sute douasprezece) lei MD 

Lotul 21 Material ilustrativ pentru laboratorul de biologie  
fără TVA: 3 062 (trei mii sasezeci si doi) lei MD